
 

Uchwała Nr 138/755/2017  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli, 

ul. Kwiatkowskiego 1, 37 – 450 Stalowa Wola środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych zgodnie z Załącznikiem do Uchwały. 

 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

Załącznik 

Do uchwały Nr 138/755/2017 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

 

Wykaz środków trwałych i pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

  

Lp. Nazwa/ typ Nr inwentarzowy Cena (zł) Szt. 
Wartość 

początkowa 

Wartość 

księgowa 

1. 
Szafa metalowa 

ubraniowa 

CKP/I/IV/12/4 4,00 
2 

8,00 0 

2. Szafka narzędziowa CKP/I/IV/12/2 4,00 2 8,00 0 

3. Biurko CKP/I/IV/10/2 1,00 1 1,00 0 

4. Krzesło CKP/I/IV/11/1 0,20 2 0,4 0,00 

5. Tablica CKP/I/IV/11/21 3,50 1 3,50 0,00 

6. 

 

Stolik narzędziowy CKP/I/IV/4/3 3,00 
2 

6,00 0,00 

7. 

 

Ławki 

 

CKP/I/IV/11/18 5,00 
2 

10,00 0,00 

8. 

 

Regał metalowy 

zasuwany 

CKP/I/IV/13/2 2,50 

2 

5,00 0,00 

 

 

9. 

 

Gaśnica GP4x CKP/I/II/3/2 115,90 
1 

115,90 0,00 

 

10 Wózek ręczny CKP/I/III/2/6 7,00 1 7,00 0,00 

11. Kowadło kowalskie CKP/I/IV/6/3 3,50 1 3,50 0,00 

12. Kompakt 201 ZS4/XV/2/47 50,00 1 50,00 0,00 

13. Kompakt 203 ZS4/XV/2/46 80,00 1 80,00 0,00 

14. Stacja lutownicza ZS4/II/11/192 213,50 1 213,50 0,00 



 

15. Zestaw 36 narzędzi ZS4/II/11/195 915,00 1 915,00 0,00 

16. Lama V42 CEZ/I/IV/9/97/A 500,00 1 500,00 0,00 

17. 
Ładowarka zdalnie 

sterowana 

CEZ/I/II/4/14 250,00 
1 

250,00 0,00 

18. 
Multimetr cyfrowy 

V562 

ZS4/II/5/87 330,00 
1 

330,00 0,00 

19. Drukarka Kyocera ZS4/I/9/156 767,25 1 767,25 0,00 

20. 
Kamera + przewód+ 

rejestrator 

CEZ/I/I/20/112 431,35 
1 

431,35 0,00 

21. Komputer + monitor CKP/I/I/18/37 2 305,35 1 2 305,35 0,00 

22. 
Multimetr Metex M-

3860 

ZS4/II/5/111 309,40 
1 

309,40 0,00 

23. Wentylator CKP/I/IV/9/59 79,98 1 79,98 0,00 

24. Tablica ZS4/V/34/10 10,00 2 20,00 0,00 

25. Tablica ZS4/XII/35/7 235,46 2 470,92 0,00 

26. Tablica ZS4/XII/19/13 15,00 2 30,00 0,00 

27. Tablica ZS4/VII/1/6 1,50 2 3,00 0,00 

28. Płyta traserska CKP/I/IV/7/1 300,00 1 300,00 0,00 

29. Ostrzałka CKP/I/I/5/20 8,00 1 8,00 0,00 

30. Szafka narzędziowa CKP/I/IV/12/2 4,00 5 20,00 0,00 

31. 
Stół ślusarski 2 

stanowiskowy 

CKP/I/IV/3/1 6,00 
2 

12,00 0,00 

32. 
Szafa metalowa 

ubraniowa 

CKP/I/IV/12/4 4,00 
1 

4,00 0,00 

33. Biurko CKP/I/IV/10/2 1,00 1 1,00 0,00 

34. Stolik narzędziowy CKP/I/IV4/3 3,00 1 3,00 0,00 

35. Wózek ręczny CKP/I/III/2/6 7,00 1 7,00 0,00 

36. Fotel ZS4/X/1/15 15,00 1 15,00 0,00 

37. Monitor Hyundai ZS4/I/1/29 395,00 1 395,00 0,00 



 

38. 
Komputer z 

klawiaturą 

ZS4/I/1/28 1 411,54 
1 

1 411,54 0,00 

39. Gładzarka UGC-130 CKP/ST/1/13/110 355,33 1 355,33 0,00 

40. 
Wytaczarka 

przenośna 

CKP/ST/1/6/50 396,33 
1 

396,33 0,00 

41. Monitor 22” LCD LG CEZ/I/I/20/107 473,00 1 473,00 0,00 

42. 

Komputer IntelCore 

Duo + Monitor 20” 

 

CEZ/ST/II/10/88 3 723,00 

1 

3 723,00 0,00 

43. Switch D-Link 8 port. CEZ/I/I/19/80 69,00 1 69,00 0,00 

44. HDD WD 80GB CKP/I/I/17/33 316,22 1 316,22 0,00 

45. UPS EVER DUO II 800 CKP/I/I/19/84 527,00 1 527,00 0,00 

46. 
Wizytownik obr. 

Srebrny 

CEZ/I/IV/9/94 208,72 
1 

208,72 0,00 

47. 
Kolumna głośnikowa 

Tonsil 150W 

ZS4/XVI/72/1 100,00 
2 

200,00 0,00 

48. 
Aparat telefoniczny 

ONDICO 

CKP/I/IV/9/3 55,74 
1 

55,74 0,00 

49. 
Telefon Panasonic 

KXT 231 PT 

CKP/I/IV/9/1 171,31 
1 

171,31 0,00 

50. Krzesło obrotowe CKP/I/IV/11/8 158,00 1 158,00 0,00 

51. Czajnik ZS4/XVIII/69/13 99,99 1 99,99 0,00 

52. Mikrofon ZS4/VI/33/29 18,89 16 302,24 0,00 

53. Słuchawki ZS4/VI/33/28 18,89 16 302,24 0,00 

54. Krzesło uczniowskie ZS4/VI/33/33 143,45 2 286,90 0,00  

55. 
Kserokopiarka FT 

5832 

ZS4/ST/I/32/1 5 490,00 
1 

5 490,00 0,00 

56. Regał ZS4/IV/18/20 45,00 3 135,00 0,00 

57. 

Podjazd dla osób 

niepełnosprawnych 

metalowy 

CEZ/ŚT/I/3/5 4 453,00 

1 

4 453,00 3 413,80 



 

58. Komputer + monitor CKP/I/I/18/37/ 2 305,35 1 2 305,35 0,00 

59. Monitor CEZ/I/I/20/106 473,00 1 473,00 0,00 

60. Komputer + monitor  CKP/I/I/18/37 2 305,35 2 4 610,70 0,00 

61. Stolik (narożnik) ZS4/XIII/55/7 30,00 1 30,00 0,00 

62. UPS LESTAR MD450E ZS4/I/19/344 290,00 1 290,00 0,00 

63. Monitor Daytek ZS4/I/3/40 250,00 1 250,00 0,00 

64. Monitor Daytek ZS4/I/3/45 350,00 1 350,00 0,00 

65. 
Monitor Intel III 

Celeron 

CKP/I/I/17/2 406,18 
1 

406,18 0,00 

66. Monitor Hyundai CEZ/I/VIII/3/53 930,00 1 930,00 0,00 

67. Komputer Eress 300 CEZ/I/VIII/3/46/ 1 205,00 1 1 205,00 0,00 

68. Komputer Braxer CKP/I/I/18/37 2 000,00 2 4 000,00 0,00 

69. 
Monitor Samsung 

17” 

CKP/ST/II/9/75 674,00 
1 

674,00 0,00 

70. Komputer CKP/I/I/18/37 2 000,00 1 2 000,00 0,00 

71. Komputer ZS4/I/1/3 1 411,54 1 1 411,54 0,00 

72. 
Generator 

sinusoidalny 

ZS4/XV/21/1 0,00 
1 

0,00 0,00 

73. Generator szumu ZS4/XV/21/2 0,00 1 0,00 0,00 

74. Gablota  ZS4/XIV/61/2 0,00 1 0,00 0,00 

75. Monitor Samsung ZS4/I/8/183 320,00 1 320,00 0,00 

76. Monitor  ZS$/I/1/14 395,00 1 395,00 0,00 

77. 
Monitor Hyundai 

Q770 

CEZ/I/VIII/3/42 930,00 
1 

930,00 0,00 

78. 
Monitor Samsung 

SM795 

ZS4/I/11/207 1 024,38 
1 

1 024,38 0,00 

79. 
Komputer Eres 

300DX 2666 

CEZ/I/VIII/3/48 1 205,00 
1 

1 205,00 0,00 

80. Gaśnica GP4X CKP/I/II/3/2 115,90 4 463,60 0,00 



 

81. 
Gaśnica GP2X z 

wieszakiem 

CKP/I/II/3/4 67,02 
5 

335,10 0,00 

82. 

Przepływowy 

ogrzewacz wody 

DAFI 4,5 kW 

CKP/I/IV/11/39 199,99 

1 

199,99 0,00 

83. 
Dozownik stalowy 

mat. 1 l 

CEZ/I/IV/11/57 258,46 
1 

258,46 0,00 

84. Biurko ZS4/XII/19/3 1,02 1 1,02 0,00 

85. Regał  ZS4/V/34/6 1,90 1 1,90 0,00 

86. Rejestrator ZS4/ŚT/I/35/6 21 928,52 1 21 928,52 0,00 

87. UPS CEZ/I/I/20/108 459,00 1 459,00 0,00 

88. 
Pamięć pendrive 1  

GB 

CKP/I/II/6/4 44,00 
10 

440,00 0,00 

89. 
Pamięć pendrive 1  

GB 

CKP/I/II/6/5 39,00 
2 

78,00 0,00 

90. 
Pamięć pendrive 256 

GB 

CKP/I/II/6/6 35,00 
15 

525,00 0,00 

91. 
Pamięć pendrive 256 

GB 

CKP/I/II/6/7 35,00 
30 

1050,00 0,00 

92. 
Pamięć pendrive 1  

GB 

CKP/I/II/6/8 19,00 
2 

38,00 0,00 

93. 
Pamięć pendrive 1  

GB 

CKP/I/II/6/9 19,00 
1 

19,00 0,00 

94. 
Pamięć pendrive 1  

GB 

CKP/I/II/6/10 19,00 
3 

57,00 0,00 

95. 
Pamięć pendrive 2  

GB 

CKP/I/II/6/11 25,00 
3 

75,00 0,00 

96. 
Pamięć pendrive 8  

GB 

CKP/I/II/6/12 65,00 
1 

65,00 0,00 

97. 

Pamięć pendrive 8  

GB 

 

CKP/I/II/6/13 70,00 

2 

140,00 0,00 



 

98. 
Pamięć pendrive 8  

GB 

CKP/I/II/6/14 65,00 
1 

65,00 0,00 

99. 
Pamięć pendrive 2 

GB 

CKP/I/II/6/15 30,00 
1 

30,00 0,00 

100. 
Pamięć pendrive 2 

GB 

CKP/I/II/6/16 30,00 
1 

30,00 0,00 

101. 
Pamięć pendrive 8 

GB 

CKP/I/II/6/17 65,00 
1 

65,00 0,00 

102. 
Pamięć pendrive 2 

GB 

CKP/I/II/6/18 40,00 
1 

40,00 0,00 

103. 
Pamięć pendrive 4 

GB 

CKP/I/II/6/19 51,96 
1 

51,96 0,00 

104. 
Pamięć pendrive 1 

GB 

CKP/I/II/6/2 100,00 
1 

100,00 0,00 

105. 
Pamięć pendrive 256 

MB 

CKP/I/II/6/3 119,00 
1 

119,00 0,00 

106. 

Projektor 

multimedialny BENQ 

MP 670 

CEZ/I/XX/62/6 3 050,00 

1 

3 050,00 0,00 

107. 
Bezprzewodowa 

czujka 

CEZ/I/II/6/30 170,80 
17 

2903,60 0,00 

108. Komputer CKP/I/I/37 2 000,00 1 2 000,00 0,00 

109. 
Multimetr przenośny 

Protek  

ZS4/II/7/119 488,00 
1 

  488,00 0,00 

 


